liği yeterli görmeyip Kudame'yi cezalan
dırmayınca (Ahmed b. Hüseyin el-Beyhaki,
VIII , 316) EbG Hüreyre, Kudame'nin hanı
mı Hi nd bi nt Velid 'in şahitliğine başvuru
labileceğini bildirdi. H in d de olayı doğrula
yınca Hz. ömer Kudame'yi valilikten azıe
derek cezalandırmaya karar verdi ( 20/
641 ). Suçlamayı kabul etmeyen Kudame
ise içki içmiş olsa bile. inandıktan sonra
imanda ve iyi arnelde sebat edenlerin
tattıkları şeylerden dolayı sorumlu tutul
mayacağını ifade eden ayeti (el-Maide 5/
93 ) delil göstererek cezalandırılmaması
gerektiğini söyledi. Aricak Hz. ömer bu
ayeti yanlış yorumladığın ı belirt erek ona
seksen değnek vurulmasını emretti. Ku
dam e b. Maz'Gn 36 (656) yılında vefat
etti; onun S6'da (676) öldüğü de rivayet
edilmiştir.

Kudame'nin Hz. ömer'in kız kardeşi Sa
fiyye ile olan evliliğinden kızı Remle dün
yaya geldi. Hz. Ömer de onun kız kardeşi
Zeyneb ile evlendi. Kudame'nin diğer ha
nımı H in d bi nt Velid 'den Fatıma ve Ömer.